REQUERIMENTO
Nº 225 DE 2015 – PLEN

(Projeto de Decreto Legislativo – SF nº. 33 de 2015)

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, da alínea “c”, item 12, do Regimento
Interno do Senado Federal, que o Projeto de Decreto Legislativo (SF) nº. 33 de 2015,
que Susta o Terceiro Termo de Ajuste ao 80º Termo de Cooperação Técnica para o
desenvolvimento de ações vinculadas ao projeto “Ampliação do acesso da população
brasileira à atenção básica de saúde”, celebrado entre o Ministério da Saúde/Fundo
Nacional de Saúde e Organização Pan Americana da Saúde/Organização Mundial da
Saúde”, seja submetido, também, ao exame da Comissão de Relações Exteriores e
Defesa Nacional, além da comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões, em           de março de 2015

Senador Humberto Costa

(Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente.)

Publicado no DSF, de 26/3/2015

Secretaria de Editoração e Publicações – Brasília-DF
OS: 10993/2015